
                 ESTADO DA BAHIA 
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 
 
 

 

  

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO 

 
 
PORTARIA N°. 036 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2009. 
 

 
O SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO, no uso das suas atribuições, 

RESOLVE: 1. Designar os servidores Fabiana Bastos de Oliveira, Domingos Ferreira da 

Silva, Tânia Maria Pinto Regis, para serem os Pregoeiros da Secretaria de Governo e 

Administração da Prefeitura Municipal de Simões Filho – Ba, podendo cada um deles, 

atuar indistintamente e individualmente, a cada Pregão. 2. Designar os servidores Catarine 

Oliveira Delgado, Carlos Frederico Pinto Fraga, Franklin Alves Aleluia, Verônica Cerqueira 

Dygas, Anilse Moreira de Jesus para integrar as Equipes de Apoio que deverão prestar a 

necessária assistência aos Pregoeiros supra designados. 

Esta Portaria entrará em vigor na data da sua Publicação. 

 

O SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE designar, para a Comissão Central de Licitação Municipal – CCLM, os 

servidores: Domingos Ferreira da Silva, Fabiana Bastos de Oliveira, Franklin Alves Aleluia, 

Catarine Oliveira Delgado, Carlos Frederico Pinto Fraga, Anilse Moreira de Jesus, 

Verônica Cerqueira Dygas, Tânia Maria Pinto Regis como membros suplentes, para, sob a 

presidência do primeiro e, nos seus impedimentos eventuais, pela segunda, compor a 

Comissão Central de Licitação Municipal – CCLM. 

 

 

 

WALDOMIRO ANDRADE DOS SANTOS 

Secretário de Governo e Administração. 


